

KBCMMV Holding ApS
CVR-nr. 32341535
Højbyvej 50
5260 Odense S

Årsrapport 2015

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 14.03.2016

Dirigent

Navn: Jan I. Kristensen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse for 2015	8
Balance pr. 31.12.2015	9
Egenkapitalopgørelse for 2015	11
Noter	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

KBCMMV Holding ApS
Højbyvej 50
5260 Odense S

CVR-nr.: 32341535
Hjemsted: Odense Kommune
Regnskabsår: 01.01.2015 - 31.12.2015

Direktion

Kenneth Dreyman

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Tværkajen 5
Postboks 10
5100 Odense C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktiviteter består i at eje anparter og aktier, formueadministration og hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 1.325 t.kr., hvilket ledelsen betragter som tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
Bruttotab		(7.475)	(4)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		1.283.380	1.302
Andre finansielle indtægter		61.403	22
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		1.337.308	1.320
Skat af ordinært resultat		(12.667)	(3)
Årets resultat		1.324.641	1.317
 Forslag til resultatdisponering			
Udbytte for regnskabsåret indregnet under egenkapitalen		500.000	500
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		283.380	2
Overført resultat		541.261	815
		1.324.641	1.317

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
Kapitalandele i associerede virksomheder		3.504.280	3.222
Finansielle anlægsaktiver	1	<u>3.504.280</u>	<u>3.222</u>
Anlægsaktiver		<u>3.504.280</u>	<u>3.222</u>
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		1.422.806	561
Tilgodehavende udbytte hos associerede virksomheder		1.000.000	1.300
Tilgodehavender		<u>2.422.806</u>	<u>1.861</u>
Likvide beholdninger		<u>81.726</u>	<u>93</u>
Omsætningsaktiver		<u>2.504.532</u>	<u>1.954</u>
Aktiver		<u>6.008.812</u>	<u>5.176</u>

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
Virksomhedskapital	2	80.000	80
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		311.672	29
Overført overskud eller underskud		5.097.597	4.557
Forslag til udbytte for regnskabsåret		500.000	500
Egenkapital		<u>5.989.269</u>	<u>5.166</u>
Skyldig selskabsskat		12.668	3
Anden gæld		6.875	7
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>19.543</u>	<u>10</u>
Gældsforpligtelser		<u>19.543</u>	<u>10</u>
Passiver		<u>6.008.812</u>	<u>5.176</u>
Eventualforpligtelser	3		

Egenkapitalopgørelse for 2015

	Virksom- hedskapital kr.	Reserve for nettoop- skrivning efter indre værdi- metode kr.	Overført overskud eller under- skud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	80.000	28.292	4.556.336	500.000	5.164.628
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(500.000)	(500.000)
Årets resultat	0	283.380	541.261	500.000	1.324.641
Egenkapital ultimo	80.000	311.672	5.097.597	500.000	5.989.269

Noter

	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
1. Finansielle anlægsaktiver	
Kostpris primo	3.192.608
Kostpris ultimo	3.192.608
Opskrivninger primo	28.292
Andel af årets resultat	1.283.380
Udbytte	(1.000.000)
Opskrivninger ultimo	311.672
Regnskabsmæssig værdi ultimo	3.504.280

	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
Associerede virksomheder:			
Calwin Holding A/S	Odense	A/S	50,00

	Antal	Pålydende værdi kr.	Nominal værdi kr.
2. Virksomhedskapital			
Anparter	80.000	1,00	80.000
	80.000		80.000

Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen siden stiftelsen 06.08.2013.

3. Eventualforpligtelser

Ingen.